



Objednávka č. **B315/2022**

Datum: **02. 09. 2022**

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

Kamil Černý	
Imrychova 1 980	
14300 Praha	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 87107708	DIČ:

I. Předmět objednávky

1. Úprava řízení topného systému a vzduchotechniky v obou halách Ptačího světa.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **164 884,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **16. 08. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 02. 09. 2022

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Kamil Černý

měření a regulace

IC: 87107708

Cenová nabídka

Akce: SERAKTECH - DKnL ZOO, Ptačí svět, oprava stávající VZT
Datum: 25. srpen 2022
Podklady: místní prohlídka
Záruka: dle dohody
Platnost nabídky: 3 měsíce
Platění podmínky: 30 dní
Rozsah nabídky:
Dodací podmínky: dle dohody

Typ	Popis	ks	Cena/kus	Cena/položka
Ptačí svět (oprava stávajícího nefunkčního systému)				
	Dohledání kabeláže a demontáž stávajícího regulátoru	1	9 650 Kč	9 650 Kč
	Demontáž snímačů teploty (venkovní 1x, stonkový 3x, příložný 5x)	1	7 340 Kč	7 340 Kč
	Demontáž protimrazového termostatu	1	1 260 Kč	1 260 Kč
	Demontáž diferenčního manostatu	3	950 Kč	2 850 Kč
	Venkovní snímac teploty	1	1 019 Kč	1 019 Kč
	Příložný snímac teploty	5	1 272 Kč	6 360 Kč
	Stonkový snímac teploty	3	1 317 Kč	3 951 Kč
	Protimrazový termostat	1	2 279 Kč	2 279 Kč
	Diferenční manostat	3	1 075 Kč	3 225 Kč
	Dohledání kabeláže a demontáž rozváděče vč. elektrovýzbroje	1	13 370 Kč	13 370 Kč
	Regulátor vč. programování	1	25 980 Kč	25 980 Kč
	Rozváděč vč. elektrovýzbroje	1	32 810 Kč	32 810 Kč
	Dopravní náklady	5	2 980 Kč	14 900 Kč
	Elektromontážní práce	1	39 890 Kč	39 890 Kč
Celková nabídková cena (bez DPH)				164 884 Kč